
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)   

 
Snížení energetické náročnosti veřejného 

osvětlení v Odrách – IV. etapa 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 
Zadavatel: 

 

 
 

Město Odry  
Masarykovo náměstí 16/25 

742 35 Odry    



Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona  

 

• Název veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v Odrách IV. 
etapa“    

• Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Město Odry  

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele / IČ 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 00298221   

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výměna svítidel veřejného osvětlení, příp. výložníků na stávajících 
podpěrných bodech.  Stávající veřejné osvětlení určené k výměně svítidel je různého typu. Svítidla jsou 
umístěna jak na ocelových stožárech v majetku města, tak na stožárech provozovatele distribuční sítě. 

 

• Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV (Common Procurement 
Vocabulary): 

 
CPV 31000000-6 - Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a spotřební materiál, osvětlení 
CPV 31500000-1 - Elektrické zdroje světla a svítidla  

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 3 868 503,- Kč.  

 
• Místo plnění: katastrální území města Odry a jeho místních částí.  

 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 1 968 921,- Kč bez DPH. 
 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 
 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabídky 

 Obchodní firma nebo 
název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání 
účastníka zadávacího řízení 

IČ účastníka 
zadávacího řízení 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

1. FILÁK, s.r.o. 
Skopalova 2911/20, Přerov I – 

Město, 750 02 Přerov 
476 74 199 

02.09.2020 
10:00:47 



Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 
 

2. AKTÉ PK s.r.o. 
Nad Pramenem 338, Příluky, 

760 01 Zlín 
052 84 368  

02.09.2020 
14:46:07 

3. TESLUX Lighting s.r.o. 
Mlýnská 326/13, Trnitá,  

602 00 Brno 
291 98 992 

02.09.2020 
15:30:43 

4. High5Solutions s.r.o. 
Ovocná 1398/14, Zábřeh,  

700 30 Ostrava 
060 43 577 

02.09.2020 
16:33:12 

5. Siemens Mobility, s.r.o.,  
Siemensova 2715/1, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5 
069 31 995 

02.09.2020 
19:52:47 

6. DATmolLUX a.s. 
Nováčkova 1558/27, 

Husovice 
614 00 Brno 

262 33 100 
03.09.2020 
07:35:47 

 
 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě těchto kritérií výběru: 

• Nabídková cena         70 % 

• Celkový příkon všech dodávaných svítidel     15 % 

• Lhůta plnění         15 % 

Zadavatel uzavřel smlouvu s účastníkem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to s dodavatelem: 

 
FILÁK, s.r.o. 
Sídlem: Skopalova 2911/20, Přerov I - Město, 750 02 Přerov  
IČ: 476 74 199  
  

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 
 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



Písemná zpráva zadavatele  Strana 4 
 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity pouze elektronické prostředky. 

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel 
neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis 
starosta 


		2020-11-04T08:54:59+0000
	Not specified




